

Aleksis K



## *Ei-Liikanen*

Erkki Liikanen, tuo politiikan mattinykänen, on tällä viikolla ollut keskimäärin yhdeksässä otsikossa kahdeksasta. Etupäässä hän on ehdottanut lisää veroja, mutta luultavasti joukossa on myös paljon muuta.

Tällä tavalla valtiovarainministeri jyrää kansan massallaan. Hän voi hyvin luottaa siihen, että vähintään puolta hänen ehdotuksistaan ihmiset eivät yksinkertaisesti ehdi eivätkä jaksaa vastustaa, varsinkin kun mies itse puhuu ilman papereita, eikä toistaiseksi ole radiossa kuulutettu, että kuulelijan on ystävällistä vääntää liikastaan pienemmälle, koska seinän takana voi olla naapuri, joka työn, levon, sairauden tai kepulaisuuden takia kaipaa hiljaisuutta.

Vähin millä tätä myllerrystä voidaan selventää, on käydä läpi se, mitä Liikanen ei ole tehnyt. Se on sitä paitsi paljon helpompaakin kuin hänen tekemistensä luettelo, joten seuraavan listan pitäisi auttaa tavallista kansalaista selvittämään itselleen, millaisen budjetin hän saa: kaikki se, mitä ei ole tässä mainittu, näkyy budjetissa.

Ensinnäkään Liikanen ei jostakin syystä ole tällä viikolla mennyt salaa naimisiin, eikä edes eronnut entisestä vaimostaan. Saavutus on sitäkin kunnioitettavampi, kun pannaan merkille, ettei Liikanen ole edes hajottanut yhtään hotellihuonetta, eikä muutoinkaan esiintynyt havaittavasti

juovuksissa. Uskokaa tai älkää, hän on tuollainen ihan selvin päin!

Toisekseen Liikanen ei ole hurjastellut autollaan pitkin maanteitä tai Mikkelin toria, vaikka hän on sieltä kotoisin. Tämä johtuu lähinnä siitä, että ministerinä hänellä on virka-auto ja siinä kuljettaja, jonka pääasiallinen tehtävä on pitää ministerinsä jotenkuten raitteillaan edes matkojen aikana.

Kolmas seikka, johon Liikanen ei syystä tai toisesta ole syyllistynyt, on mattopyykin peseminen ympäristöä saastuttavilla aineilla Kolera-altaassa presidentinlinnan edustalla virka-aikana. Tarkkaa syytä tähän laiminlyöntiin ei ole tiukan tutkivasta journalismista huolimatta saatu selville, mutta asioista perillä olevien tahojen veikkailut jakautuvat jokseenkin tasan inhimillisen unohduksen ja presidenttipeliin liittyvän tietoisien taktikoinnin välille.

On olemassa myös neljäs seikka, jota Liikanen ei ole tällä viikolla tehnyt. Asia on kuitenkin sen verran arkaluontoinen, ettei sitä uskalla julkisesti mainita. Sen verran kuitenkin voitaneen vihjais- ta, että kysymyksessä on eräs verotuksen muoto, jota Liikanen ei ole vielä hoksannut, vaikka se on käytössä mm. Bhutanissa. Tämän tarkemmin asiaa ei voi ilmaista – luultavasti ministeri sen jo näistäkin vihjeistä keksii ja tuo meikäläiseen käytäntöön viimeistään ensi vuonna.